
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PQAB90-426040
 

CENTURY P-QUADRO LED panel 595x595 40W
4000K 3600lm UGR19 Ra90 backlight

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 4100 lm

Délka 595

Výška 32

Šířka 595

Tloušťka 32 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP43

Hmotnost v KG 1,5

Hmotnost včetně obalu v KG 1,85

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 90

UGR(koeficient oslnění) 19

Energetická třída -

Záruka 3

Provozní teplota -10 +40

Náhrada za 100 CFL W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 200

Izolační třída III

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -58%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Možná varianta STMÍVATELNÝ systémem DALI2 nebo DALI-PUSH DIM - driver DRIMPQ42D. Možno také
připojit  nouzový zdroj KIT-EMG2 . Pro přisazení na strop nutno použít rám KIT-PLFB.Svítidlo CENTURY
LED  je dokonalým řešením pro vaše osvětlovací potřeby. Vychutnejte si jasné a efektivní osvětlení s tímto
moderním LED svítidlem, které vás zaujme nejen svými výkonnostními parametry, ale také svým atraktivním
designem. Je vhodný například do kanceláří, do kazetového podhledu, ale lze instalovat i do SDK nebo přisadit
do rámu.
Pozor na jeho výšku, tento model je vysoký 26mm a označuje se jako backlight.
Díky výkonnému 40W LED panelu se můžete těšit na svítivost až 4100lm, což je dostatek světla pro jakýkoliv
interiér. S teplotou světla 4000K bude osvětlení dokonale přirozené, ať už se jedná o kancelář, obývací pokoj,
nebo jiný prostor. Svítidlo CENTURY LED je navíc odolné vůči prachu a vlhkosti s certifikací IP43, což zaručuje
bezproblémové použití i v náročných podmínkách.
Díky životnosti až 30000 hodin můžete svítidlo CENTURY LED používat s jistotou, že vás nenechá na holičkách.
Navíc vám nabízíme kvalitní svítidlo od italského výrobce CENTURY za velmi konkurenceschopnou cenu, což vám
zaručí maximální spokojenost.
Svítidlo CENTURY LED je ideální volbou jak pro B2B, tak i pro B2C zákazníky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

